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Klar tale fra butikkdriverne: – Vi
er �ernbetjent og framtida

Av  Tom B. Hansen DelPublisert: 21.07.24 16:35

Driverne av Måjohamat på Feset liker dårlig at de blir kalt selvbetjent butikk,
som kan gjøre det vanskelig å få lov til å selge alkohol dersom nytt lovforslag
blir vedtatt.

 For abonnenter

I forbindelse med at Bamble kommune skal ha alkoholpolitisk
handlingsplan til behandling, har forslaget til ny plan ligget ute til høring.
Det har kommet �ere innspill, og to av dem er fra folkene som står bak
Måjohamat på Feset. De føler at deres mulighet til å selge alkohol står i
fare dersom den nye planen blir vedtatt uten noen endringer.

– Butikken vår kalles fjernbetjent butikk og ikke selvbetjent eller ubetjent,
men jeg går ut fra at dette punktet i planforslaget er rettet mot slike
aktører som oss. Det står at det ikke er mulig å overholde bestemmelsen
om salg av alkoholholdig drikke til personer som er åpenbart påvirket av
rusmidler i selvbetjente butikker. Det vil jeg påstå ikke stemmer, er den
klare meldinga fra Karoline Krogsgård Meen i hennes innspill til høringen.

Hun peker videre på at overvåkingskameraene i butikken er så mange, og
så gode, at du kan zoome inn på den minste detalj. Hun vil påstå at
vurderingsevnen av kunder via kameraene ikke står stort tilbake for å sitte
å vurdere dem fysisk fra bak et kassaapparat. Det eneste måtte da være
lukt, skriver hun.

– Har respekt

Frode Kilen, Karoline Krogsgård Meen og Stian Garstad er veldig klare på at de er en fjernbetjent butikk, ikke en ubetjent, og at
de har mer en god nok kontroll til å selge alkohol.

Stina Kristin Golf-Robberstad
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Stian Garstad har også skrevet et høringsinnspill til forslaget til ny
alkoholpolitisk handlingsplan. Han gjentar mye av det Krogsgård Meen
skriver i sitt innspill, men i tillegg drar han fram at kundene i deres butikk
har stor respekt for overvåkingen som skjer i butikken.

– Vi vil faktisk påstå at vår kontroll er bedre enn i de �este betjente
butikker. Dette støttes også av det faktum at vårt svinn er lavere enn i
betjente butikker, noe som indikerer at kundene har respekt for
overvåkingen som er i bruk, skriver Garstad.

Han forklarer at deres system for kontroll av alder og annet er designet
sånn at det er tilnærmet vanntett.

– Vårt system for alderskontroll er designet for å være både e�ektivt og
pålitelig. For å kjøpe alkohol må kunden legitimere seg i kassa på en av to
måter. Enten ved å bruke registrert hånd�ate eller ved manuell
godkjenning av våre ansatte via systemet. Hver eneste alarm som utløses
ved inngang til alkoholrommet blir nøye fulgt opp og vurdert av våre
ansatte. Vi har et sterkt fokus på å overholde lovgivningen, og vi er sikre på
at vårt system gir en svært god kontroll. Det er derfor vår oppfatning at det
blir helt feil å hevde at denne metoden for alderskontroll ikke er mulig.
Dette er framtiden, slår Garstad fast.

Voksenopplæring

For å sikre at de folkevalgte, som til syvende og sist skal vedta
retningslinjene og den nye handlingsplanen, har forståelse av hvordan
deres butikk fungerer, kommer begge driverne med en åpen invitasjon for
å drive voksenopplæring.

– For å gi en bedre forståelse av hvordan vår butikk fungerer i praksis, vil vi
gjerne invitere alle i kommunestyret og administrasjonen til å besøke oss.
Dette vil gi dere muligheten til å se vår høyteknologiske butikk i drift, sette
dere inn i bruken av systemet, og oppleve hvordan vi håndterer
alderskontroll og kundeservice. Vi tror at en slik innsikt vil være verdifull for
å kunne gjøre beslutninger basert på fakta, og ikke på hva dere tror eller
ikke vet. Alternativt kan vi også arrangere et møte der vi kommer til dere
for å demonstrere systemet vårt og svare på eventuelle spørsmål som dere
måtte ha. Vi er overbevist om at en slik gjennomgang vil vise at vårt system
ikke bare er pålitelig, men også en forløper for framtidens løsninger innen
alderskontroll i detaljhandelen, skriver Garstad.
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Flere saker

Se kommentarer

Kraftig nedgang i salget av
én vare: –  Jeg kjøper når
jeg trenger, i ren protest!

Føler de har kommet seg over
kneika: –  Ser ikke så mørkt ut nå
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Vært en litt trasig sommer:
–  Må utnytte sola når den er her

Har reist overalt de siste
ukene: –  Det har gått altfor fort

22/07/2024, 08:42 Lokale nyheter, Politikk | Klar tale fra butikkdriverne: – Vi er fjernbetjent og framtida

https://www.pd.no/klar-tale-fra-butikkdriverne-vi-er-fjernbetjent-og-framtida/s/5-40-751798 4/5

https://www.pd.no/vart-en-litt-trasig-sommer-ma-utnytte-sola-nar-den-er-her/s/5-40-752097
https://www.pd.no/har-reist-overalt-de-siste-ukene-det-har-gatt-altfor-fort/s/5-40-752135


Ansvarlig redaktør: Erik Enger • Adresse: Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn • Personvernpolicy / Informasjonskapsler • Redaktørplakaten

• PFU • Telefon sentralbord: 35 51 65 00 • Utgitt av Porsgrunns Dagblad AS •  Annonseinnstillinger

Porsgrunns Dagblad © 2024

Kommentarer til denne saken

Har nytt godt av det som skjedde
i �or: –  De ruller stadig vekk inn

Eldste Nyeste Populære

Debattregler Du skriver som: Stina Kristin Golf-Robberstad Kommenter

Til toppen
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